Execução dos serviços de recomposição de aterro, construção de bueiro e
pavimentação asfáltica de 200,00 metros de extensão na Rodovia PI-130, trecho Teresina
/ Palmeirais,  pelo prazo de 60(sessenta) dias corridos.
CONTRATADA: RECONCRET RECUPERAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA
VALOR:  R$ 352.011,29(trezentos e cinqüenta e dois mil, onze reais e vinte nove centavos).
DATA:  19 de julho de 2006
ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI) e Francisco
do Rêgo Monteiro Filho/Rep. Legal/Reconcret Ltda.

P. P. 3591
 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ-COMDEPI

[...]

Norte e Sul Construções Ltda;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, de 21 /06/93;
Objeto: Aplicação de revestimento primário em 8,5 km / 5,0 m de largura no trecho da
ladeira do Monte Santo ao Povoado Monte Santo, zona rural de Simões - Piauí;
Valor: R$ 69.992,04 (sessenta e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e quatro centavos);
Prazo: 31.12.2006;
Fonte de Recursos: Próprios do Tesouro Estadual;
Data da Assinatura: 26.09.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Jacinto Linhares de Azevedo, pela Contratada.

[...]

Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI;
Contratada: Terracon Terraplenagem e Construções Ltda;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, de 21 /06/93;
Objeto: Recuperação da PI – 135, que liga o município de José de Freitas ao
entrocamento com a PI - 112;
Valor: R$ 140.064,00 (cento e quarenta mil e sessenta e quatro reais);
Prazo: 31.12.2006;
Fonte de Recursos: Próprios do Tesouro Estadual;
Data da Assinatura: 26.09.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e José Terto Filho, pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO

[...]

Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI;
Contratada: União Poços Tubulares e Instalações Ltda;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, de 21 /06/93;
Objeto: Implantação de sistema de abastecimento d’água no povoado Novo Nilo, no
município de União-PI;
Valor: R$ 143.484,88 (cento e quarenta e três mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
e oitenta e oito centavos);
Prazo: 31.12.2006;
Fonte de Recursos: Próprios do Tesouro Estadual;
Data da Assinatura: 26.09.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Odilon Medeiros Parente, pela Contratada.

[...]

Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI;
Contratada: União Poços Tubulares e Instalações Ltda;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, de 21 /06/93;
Objeto: Implantação de sistema de abastecimento d’água no povoado Divinópolis no
município de União-PI;
Valor: R$ 71.782,71 (setenta e um mil, setecentos e oitenta e dois reais e setenta e um
centavos);
Prazo: 31.12.2006;
Fonte de Recursos: Próprios do Tesouro Estadual;
Data da Assinatura: 26.09.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Odilon Medeiros Parente, pela Contratada.

[...]

Nº 3101/05).

Teresina, 04 de outubro de 2006.

Drª Regina Márcia da Silva Franco
Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DE ADITIVO

Processo Administrativo Nº 1647/2005
Objeto: Aditivo ao contrato nº 028/2006 - Fornecimento de Quentinhas.
Valor R$: 3.931,00 (Três mil, novecentos e trinta e um reais).
Empresa: José Genivaldo Silva Restaurante ME.
Outras Informações: Sala de Licitação da Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos
(PROC. Nº 1647/05).

Teresina, 04 de outubro de 2006.

Drª Regina Márcia da Silva Franco
Presidente da Comissão de Licitação